het appartementsrecht, rechtgevende op het uitsluitend gebruik van de woning, gelegen op
de derde verdieping, plaatselijk bekend Johan de Wittlaan 267 3 te 6828 XM Arnhem,
kadastraal bekend gemeente Arnhem, sectie Q, complexaanduiding 8908-A,
appartementsindex 23, uitmakende het vijfenzestig/éénduizend achthonderdzesde
(65/1.806) onverdeeld aandeel in de gemeenschap, bestaande uit het (hoofd)
appartementsrecht, rechtgevend op het uitsluitend gebruik van vierentwintig (24) woningen,
plaatselijk bekend als Johan de Wittlaan 265-I, 265-II, 265-III, 267-I, 267-II, 267-III, 273-I,

[...]

273-II, 273-III, 275-1, 275-II, 275-III, 281-I, 281-II, 281-III, 283-I, 283-II, 283-III, 289-I, 289-II,
289-III, 291-I, 291-II, 291-III te Arnhem en vierentwintig (24) bergingen aan de Johan de
Wittlaan te Arnhem, sectie Q, complexaanduiding 8908-A, appartementsindex 2, uitmakende
het éénduizend achthonderdzes/tweeduizend zevenhonderdachtendertigste (1.806/2.738)
onverdeeld aandeel in de gemeenschap waartoe gemeld appartementsrecht behoort, ten
tijde van de splitsing kadastraal bekend gemeente Arnhem, sectie Q, nummer 6097, groot
negentien are en vierendertig centiare (19 a 34 ca);

Vol eigendom

Gebruik Bewoond

[...]

winkel/bedrijfsruimten, plaatselijk bekend als Johan de Wittlaan 263, 269, 271, 
277, 279, 285, 287, 293 en Hugo de Grootstraat 41 te Arnhem en zes garages aan 
de Johan de Wittlaan te Arnhem, kadastraal bekend gemeente Arnhem, sektie Q, 
nummer 8908 A-1, uitmakende het negenhonderdtweeëndertig/twee duizend 
zevenhonderdachtendertigste (932/2.738) onverdeeld aandeel in de gemeenschap 
waartoe gemeld appartementsrecht behoort, ten tijde van de splitsing kadastraal 
bekend gemeente Arnhem, sektie Q, nummer 6097, groot negentien aren en 
vierendertig centiaren;
2. het appartementsrecht, rechtgevende op het uitsluitend gebruik van

[...]

van de ondereigenaars gezamenlijk in overeenstemming met de bepalingen die 
vastgesteld zijn bij het reglement van ondersplitsing.

4. De schulden en kosten van onderhoud, herstel en vervanging van:
het buitenterrein komen voor negenhonderdachtenveertig/drie duizend 
tweeënzestigste (948/3.062) onverdeeld aandeel voor rekening van de eigenaren 
van het appartementsrecht met index 1 en voor twee duizend 
éénhonderdveertien/drie duizend tweeënzestigste (2.114/3.062) onverdeeld aandeel 
voor rekening van de eigenaren van het appartementsrecht met index 2.
b. Ieder van de eigenaars is verplicht voor een gelijk aandeel bij te dragen in de 
schulden en kosten van:
- de vergadering;
- de beheerder.

C. Schulden en kosten die voor rekening van de gezamenlijke eigenaars zijn en baten

[...]

het appartementsrecht, rechtgevende op het uitsluitend gebruiksrecht van de op 
de eerste verdieping van het gebouw gelegen woning, plaatselijk bekend Johan de 
Wittlaan 265-I te Arnhem, kadastraal bekend gemeente Arnhem, sectie Q nummer 
8908 A-18, uitmakende het zevenenzeventig duizend achthonderd zesde (77/1.806) 
onverdeeld aandeel in de gemeenschap waartoe het appartementsrecht behoort 
bestaande uit het (hoofd) appartementsrecht, rechtgevende op het uitsluitend 
gebruik van vierentwintig woningen, plaatselijk bekend als Johan de Wittlaan 265-
I, 265-II, 265-III, 267-I, 267-II, 267-III, 273-I, 273-II, 273-III, 275-I, 275-II, 275-